
Uddannelsesansvarlige overlæger (09-06-2021)  
Uddannelsesregion Nord  
AUH, Psykiatrien, Afdeling for Depression og Angst: Inge de Miranda: ingedemi@rm.dk 
AUH, Psykiatrien, Retspsykiatrisk Afdeling:  Lisbeth Uhrskov Sørensen: Lisbeth.Uhrskov@ps.rm.dk 
AUH, Psykiatrien, Afdeling for Psykoser:  Bente Brysting: bente.brysting@ps.rm.dk 
AUH, Psykiatrien, Afdeling for Psykoser: Eva Schiøth: evaschio@rm.dk 
 
Horsens:  Thea Færch Grønfeldt: theafaer@rm.dk 
Holstebro/Herning: Michael Bo Pedersen: Michael.Bo.Pedersen@ps.rm.dk 
Randers: Anders Lindelof: Andlin@rm.dk 
Silkeborg:  Preben Friis:preben.friis@rm.dk 
Viborg-Skive:  Trine Dürr Grue: trine.durr.grue@ps.rm.dk 
Brønderslev, Nord: Josif Naumovski: josif.naumovski@rn.dk 
Ålborg, Syd: Ida Kattrup: idk@rn.dk 
Ålborg, Retspsykiatrisk:  Bjarne Ivan Christensen: bjic@rn.dk 
 

Uddannelsesregion Syd  
Odense: Malene Ellevang Paaby: Malene.Ellevang.Paaby@rsyd.dk 
Middelfart:  Lise Töffner Hansen: lise.toeffner.hansen@rsyd.dk 
Svendborg:  Carsten Blus Pedersen: carsten.blus.pedersen@rsyd.dk 
Kolding/Vejle:  Iryna Barilina: iryna.barilina@rsyd.dk  
Esbjerg/Ribe:  Marianne Jepsen: marianne.Jepsen@rsyd.dk 
Aabenraa:  Lars Møller Nielsen: lars.moeller.nielsen@rsyd.dk 
 
Uddannelsesregion Øst  
Glostrup, Nordstjernevej: Signe Jørgensen: signe.joergensen@regionh.dk 
Glostrup, Brøndbyøstervej: Janne Elin Yttri: janne.elin.yttri.03@regionh.dk 
København, RH:  Thomas Kirkegaard: thomas.kirkegaard@regionh.dk 
København, FH: Ulla Knorr: ulla.benedichte.knorr@regionh.dk 
København, BBH, GeH:  Thomas Westh: thomas.westh@regionh.dk  
Bornholm: Ellen Kappelgaard: ellen.Kappelgaard@regionh.dk 
Amager:  Ida Liebe Felsted: ida.liebe.felsted@regionh.dk  
Ballerup:  Louise Turgut: louise.turgut.01@regionh.dk  
Ballerup: Nina Sielemann Hansen: nina.sielemann.hansen@regionh.dk 
Sct. Hans:  Signe Wegmann Düring: signe.wegmann.during@regionh.dk 
Nordsjælland:  Charlotte Hechmann: charlotte.hechmann@regionh.dk 
Nordsjælland: Mia Grandahl: mia.gall.grandahl@regionh.dk 
Psykiatri Øst: Pernille Højsgaard: pehoe@regionsjaelland.dk  
Psykiatri Syd:  Peter Christoffersen: pch@regionsjaelland.dk  
Næstved:  Rikke Bay-Hansen: rby@regionsjaelland.dk  
Psykiatri Vest:  Christina Augusta Buchholt: cbrd@regionsjaelland.dk 
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